

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hromosvod, Jablunkovská 837/8, Č. Těšín

Místo:

Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				111 939,56	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				111 939,56	
1	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	54,000	16,30	880,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000	38,70	1 161,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,750	41,30	774,38	CS ÚRS 2018 01
4	K	741420001	Montáž drátů nebo lan hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	230,000	156,00	35 880,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	31,050	135,00	4 191,75	CS ÚRS 2018 01
6	M	10.342.636	Podpěra DEHN 200079 nerez okap.	KS	20,000	44,14	882,80	
7	M	10.341.945	Držák DEHN 204003 M6 plast	KS	54,000	13,24	714,96	
8	M	10.341.540	Podpěra DEHN 365059 s příložkou nerez	KS	161,000	102,96	16 576,56	
9	M	1131694	KONCOVKA JIMACE RD 7-10/29 / 110000/	kus	17,000	32,63	554,71	
10	K	741420021	Montáž svorky hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	79,30	317,20	CS ÚRS 2018 01
11	M	10.342.962	Svorka DEHN 338001 okapová Al	KS	4,000	54,06	216,24	
12	K	741420022	Montáž svorky hromosvodná se 3 šrouby	kus	41,000	111,00	4 551,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	10.031.762	Svorka DEHN 390051	KS	21,000	32,73	687,33	
14	M	10.343.018	Svorka DEHN 380029 8-10/16mm nerez	KS	4,000	62,15	248,60	
15	M	10.627.920	Svorka DEHN 306029 paralelní nerez	KS	16,000	122,45	1 959,20	
16	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiava	kus	8,000	274,00	2 192,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	10.342.070	Týč DEHN 480150 se ZS a KS(sada)	KS	8,000	443,19	3 545,52	
18	M	10.342.750	Držák DEHN 252000 tyče FeZn	KS	12,000	43,02	516,24	
19	M	10.342.634	Podpěra DEHN 200029 nerez	KS	4,000	48,55	194,20	
20	M	10.539.762	Držák DEHN 275716	KS	4,000	76,14	304,56	
21	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	56,60	452,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	1338258	STITEK BEZ CÍSLA NA TYČ 16 / 480004/	kus	8,000	52,65	421,20	
23	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	10.342.593	Držák DEHN 106115 FeZn	KS	2,000	550,12	1 100,24	
25	M	10.342.609	Vložka DEHN 106245 distanční	KS	2,000	604,90	1 209,80	
26	M	10.028.109	Vložka DEHN 106246 distanční	KS	3,000	650,86	1 952,58	
27	M	10.028.110	Vložka DEHN 106120 distanční	KS	2,000	604,90	1 209,80	
28	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	40,000	94,10	3 764,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	50,000	56,60	2 830,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	50,000	51,90	2 595,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	4,000	90,30	361,20	CS ÚRS 2018 01
32	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	3,000	252,00	756,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	10.038.360	Tyč DEHN 104200 16x2000mm jímací	KS	2,000	418,09	836,18	
34	M	10.046.705	Tyč DEHN 104300 ALMgSi jímací	KS	1,000	604,90	604,90	
35	K	741430012	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan	kus	1,000	535,00	535,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	10.342.567	Tyč DEHN 103460 M16x4000mm jímací	KS	1,000	596,41	596,41	
37	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	16,000	458,00	7 328,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	35442090	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	16,000	503,00	8 048,00	CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M

D	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				10 346,00	
39	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	18,000	121,00	2 178,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	460150005	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 20 cm, hl 50 cm, v hornině tř 5	m	24,000	179,00	4 296,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	460560005	Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 5	m	24,000	28,60	686,40	CS ÚRS 2018 01
42	K	460620007	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	3,000	12,20	36,60	CS ÚRS 2018 01
43	K	460650912	Vyspravení krytu komunikací po překopecch kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m2	1,800	265,00	477,00	CS ÚRS 2018 01

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

44	K	580105022	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku mřížové soustavy do 8 svodů	svod	8,000	117,00	936,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	580105062	Měření zemního odporu do 8 svodů	měření	8,000	217,00	1 736,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 400,00	
46	K	035103011	Pronájem montážní auto-plošiny	hod	16,000	650,00	10 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
47	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby- vytýčení zemních sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01